
1/3

 
NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO 
W CIESZYNIE

Cieszyn 23 luty 2026 roku

Sprawa: Informacja o I licytacji ruchomości 
Nr sprawy: 2407-SEE.7110.76.2026.7 

UNP: 2407-26-029170 
Kontakt: Wiesław Kuś –  kontroler skarbowy, 

tel. 33 852 63 22, 
e-mail:   wieslaw.kus@mf.gov.pl  

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji  publicznej ruchomości należących do Janusza

Grabca

Termin 25 marca 2026 r. godz. 10:00

Miejsce ul. Kraszewskiego 4, 43-400 Cieszyn, II piętro, sala narad Urzędu 
Skarbowego w Cieszynie 

Sprzedawane ruchomości

L.p.
Określenie
ruchomości

Wartość
szacunkowa

Cena
wywołania

Wadium Uwagi

1 SAMOCHÓD
OSOBOWY CITROEN

C4 AIRCROSS 1.6
BENZYNA MOC 86KW
R.PROD. 2012 NR REJ.

SK992CR

29.000,00 zł 21.750,00 zł 2.900,00 zł Badanie
techniczne  do

31.12.2025,
OC do

26.07.2026

Tel:33/*852 63 22  |   ADE AE:PL-35146-73791-JHEBF-28  |   https//www.slaski.kas.gov.pl/urzad-  
skarbowy-w-cieszynie
Urząd Skarbowy w Cieszynie, ul. Kraszewskiego 4, 43-400 Cieszyn

mailto:joanna.malus@mf.gov.pl


2/3

L.p.
Określenie
ruchomości

Wartość
szacunkowa

Cena
wywołania

Wadium Uwagi

2 SAMOCHÓD
CIĘŻAROWY CITROEN

BERLINGO VAN 1.6
DIESEL MOC 66KW

R.PROD. 2015 NR REJ.
SB5347R

14.500,00 zł 10.875,00 zł 1.450,00 zł Badanie
techniczne do
25.02.2026,

OC do
07.02.2026

3 SAMOCHÓD
CIĘŻAROWY CITROEN

BERLINGO VAN 1.6
DIESEL MOC 66KW

R.PROD. 2015 NR REJ.
SB5348R

14.500,00 zł 10.875,00 zł 1.450,00 zł Badanie
techniczne do
25.02.2026,

OC do
07.02.2026

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można  oglądać  24  marca  2026  roku  od  godz.  8:30  do  godz. 9:30  po

uprzednim  uzgodnieniu  z  pracownikiem  organu  egzekucyjnego,  pod  adresem:
SKOCZÓW L. BIELSKA  43A 43-430 SKOCZÓW. 

Pozostałe informacje

Osoba  przystępująca  do  licytacji  publicznej  składa  organowi  egzekucyjnemu  wadium
w wysokości 1/10 wartości szacunkowej, na rachunek Urzędu Skarbowego w Cieszynie

o nr: 31 1010 1212 0027 8513 9120 1000 najpóźniej do dnia 24.03.2026r. lub w gotówce
pracownikowi  Urzędu  Skarbowego  w  Cieszynie  przeprowadzającego  licytację

ruchomości nie później niż na godzinę przed terminem oznaczonym w obwieszczeniu o
licytacji,  z zaznaczeniem, której ruchomości lub pozycji dotyczy.

Sprzedaż   jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest  natychmiast  po udzieleniu mu przybicia uiścić  przynajmniej

cenę  wywołania  w  gotówce.  Jeżeli  ceny  tej  nabywca  nie  uiści,  traci  prawo  wynikłe
z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu
egzekucyjnego  o  nr  31  1010  1212  0027  8513  9120  1000,  nie  później  niż  w  dniu

następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:

    telefonicznie – pod numerem telefonu: 

Tel:33/*852 63 22  |   ADE AE:PL-35146-73791-JHEBF-28  |   https//www.slaski.kas.gov.pl/urzad-  
skarbowy-w-cieszynie
Urząd Skarbowy w Cieszynie, ul. Kraszewskiego 4, 43-400 Cieszyn



3/3

    33 852 63 22, 606 775 130

      elektronicznie – napisz na adres:

     wieslaw.kus@mf.gov.pl  

                        oraz na stronie: https://www.slaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-cieszynie, 
                        w zakładce ogłoszenia – obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa: 

Art.  105  -  107  ustawy  z  dnia  17  czerwca  1966  r.  o  postępowaniu  egzekucyjnym
w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132).

Tel:33/*852 63 22  |   ADE AE:PL-35146-73791-JHEBF-28  |   https//www.slaski.kas.gov.pl/urzad-  
skarbowy-w-cieszynie
Urząd Skarbowy w Cieszynie, ul. Kraszewskiego 4, 43-400 Cieszyn

mailto:michal.liwczak@mf.gov.pl
mailto:tomasz.zur@mf.gov.pl%20oraz%20na%20stronie
mailto:tomasz.zur@mf.gov.pl%20oraz%20na%20stronie
EHCM
KRYSTIAN

EHCM
kwadratka


	Sprzedawane ruchomości



